Спецификација за набавка на услуги – дизајн, подготовка и печатење на публикација и промотивен материјал на проектот
за потребите на „Проектот за развој на микро-претпријатија на жени во прекуграничната област“ кој е финансиран од Делегацијата на Европската Унија, кој се реализира од страна на Центарот за управување со промени (ЦУП) 

Детална спецификација за услугите:
1. Леток - Дизајн, подготовка и печатење на информативен леток за проектот (тројазично - на македонски, албански и англиски јазик) 

	Формат
	4/4 А4

	Хартија
	Леток А3, 4/4 + лак 1/1, биг виткан на А4, 200 гр кунздрук

	Печат
	Внатре: 4/4

	Број на страници
	2 страни

	Тираж
	2000 примероци (800 мак. + 1000 алб. + 200 анг.)


2. Дизајн, подготовка и печатење на банер за проектот (вкупно 4, по еден за секој од партнерите)
	Формат
	Стандардна големина 90х200цм

	Материјал
	Печатење на 630гр Blockout Banner.

	Печат
	Фото квалитет на печатење со резолуција до 1440dpi.

	Количина
	4

	Држач за банер (трипод холдер) и торбица
	4


3. Публикација - Дизајн, подготовка и печатење на публикација која ќе произлезе од физибилити студија за долгорочен развој на микро-претпријатијата на жени во полошкиот регион 

	Формат
	Б5

	Хартија
	Корици: Кундзрук 300g/m2 4/0 + лак 1/0

Внатре: 2/2, 115 гр кунздрук, хевтано

	Печат
	Внатре: 2/2, Корица 4/0

	Број на страници
	Понуда на цена во три варијанти според број на страници – 30-36стр, 37-43стр и 44-50стр. 

	Тираж
	500 примероци (200 македонски јазик и 300 албански јазик)


4. Промотивен материјал -  Дизајн, подготовка и печатење на промотивен комплет за обука со логото на проектот, организациите што го спроведуваат и донаторот
а) Дизајн, подготовка и печатење на папка
	Димензии
	220 x 350 превиткана

	Хартија
	Кунздрук 300g/m2, пластифицирана 

	Печат
	Корица 4/0 

	Тираж
	1000


 б) Пенкало
	Тип
	Хемиско пенкало Schnaider K15 

	Печат
	Еднострано колор печатење на лого

	Тираж
	1000 примероци


в) Дизајн, подготовка и печатење на тефтер
	Формат
	Б5

	Хартија
	80 гр. офсет хартија за внатрешните страни, 300 гр. сјајна хартија за корици, повез спирала

	Печат
	Печат на насловна 4/0, печат на задна 0/0, внатре 0/0

	Број на страници
	50 листа

	Тираж
	1000 примероци
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